



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-51529
Folio Fiscal: 82DCBC57-8B4D-4FD4-86DB-490569F510E0
Fecha: 2024-10-26 22:24:11
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-10-26 22:24:12

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055306985	AGUA NATURAL CIEL 6PACK 1.5LT	Pieza	H87	1.00	70.50	70.50	0.00	0.00	0.00	70.50
50121500	7501045403199	ATUN DOLORES AC/OLIVA POUCH 78	Pieza	H87	2.00	18.90	37.80	0.00	0.00	0.00	37.80
50192100	7503018544779	BARCEL CHIPOTLES 200G	PIEZA	H87	2.00	41.90	83.80	0.00	0.00	0.00	83.80
50192100	7500810012260	BARCEL CHIPS PAPATINAS 200 GMS	PIEZA	H87	1.00	58.90	58.90	0.00	0.00	0.00	58.90
50335300	4400	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	0.38	59.80	22.43	0.00	0.00	0.00	22.43
50131702	7501020550733	LECHE UHT ENTERA 1.5 L LALA	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
50301500	1311	MANZANA AUTUM GLORY KG	Kilogramo	KGM	0.47	32.80	15.25	0.00	0.00	0.00	15.25
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.34	9.50	3.23	0.00	0.00	0.00	3.23
50202300	7501022013885	REFresco 7UP LIMA LIMON 400 ML	Pieza	H87	1.00	8.45	8.45	0.00	1.35	0.00	9.80
50307000	5883	TUNA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	0.43	36.90	15.68	0.00	0.00	0.00	15.68
50131701	7501020535266	YOGHURT BATIDO FRESA LALA C/GR	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50

Sello Digital del CFDI

avQhcrL0+A5Pt+JrInubV69tyXipYRNbZ0iaVVjWjTYxJpw41a65fYEg4j0uPvV2m7p7nauXX87JXR7ylOsUrO9XHZhkTv0kjbghOcC6t0l9CmTIM+HchXRq/W8C5UpgTpO4fpWtpcCnO6i3Ut12t9W6rdfIVyWq8j2vF5b0rKeUmFi3My9zSTGZTJsnrlco6la1hBpH/9kVWuY2kRYmnRjXXWn/66kYA3u2BKE0um37b7A6VnoVDoeh5lclHfNOvbiyGXX7thm9Q2yqZ3BjtmnBsA2fgxS7FCsZOx8HqFhupMELS3L96dkzeMww1YrGmaYP0vCLixqSSjsdvxh+w==

Sello Digital del SAT

Cxx4tBd3li75c8FKjKp6hF5eN0xtDT75gFlgBFcdjrjeTlrBAcrdRjn7Erond9+pBrbiObg/AXO71v/IAAwXT6Nruzsj51XjVnv61kBNv57oyT5KiWnrEQtl+Lg6rwaA1adk+kRrYgGdK2yKlCzzDihbIYNfnPg6Q3X0QjvukURhMKzB/Z/HS8WD7vjc0X4vvPXTvtUqK/QpF3TLzT9w0KdYa/fWUfQX6AxQKCLOSPkm/anX04vE8o5aEHFq/5rpZVQ9/6qvzLJbcPTos2pTMUeiA0ftqNZu2cDcgor/QWcXNlfaSqC+OwqbonVjYj89dYGFgXkgYVwXcGcjY8rjXzg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|82DCBC57-8B4D-4FD4-86DB-490569F510E0|2024-10-26T22:24:12|DET080304395|avQhcrL0+A5Pt+JrInubV69tyXipYRNbZ0iaVVjWjTYxJpw41a65fYEg4j0uPvV2m7p7nauXX87JXR7ylOsUrO9XHZhkTv0kjbghOcC6t0l9CmTIM+HchXRq/W8C5UpgTpO4fpWtpcCnO6i3Ut12t9W6rdfIVyWq8j2vF5b0rKeUmFi3My9zSTGZTJsnrlco6la1hBpH/9kVWuY2kRYmnRjXXWn/66kYA3u2BKE0um37b7A6VnoVDoeh5lclHfNOvbiyGXX7thm9Q2yqZ3BjtmnBsA2fgxS7FCsZOx8HqFhupMELS3L96dkzeMww1YrGmaYP0vCLixqSSjsdvxh+w==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	369.99	0.00
IVA 16%	8.45	1.35

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 23/OCT/2024
Identificada con el Ticket No. 04101023061600700975.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Setenta y Nueve Pesos 79/100 M.N.



SubTotal	378.44
Descuento	0.00
IVA	1.35
IEPS	0.00
Total	379.79

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.